Terminplan 2024

Version vom 23.05.2024 (Anderungen vorbehalten)!

Datum Beginn Veranstaltung

05.06.2024 17:30 Uhr  Ismaninger Volksfest — Einzug der Vereine

19:30 Uhr
19:30 Uhr

24.09.2024
01.10.2024

Schachtraining, Partieanalyse und freies Spiel
Schachtraining, Partieanalyse und freies Spiel

1. Vorstand

Wolfgang Meier

Moaranger 5, 85737 Ismaning
1.vorstand@schachclub-ismaning.de

Spielleiter

Wolfgang Meier

Moaranger 5, 85737 Ismaning
spielleiter@schachclub-ismaning.de

2. Vorstand

Stefan Waber

Johann-Theodor-Str. 8, 85737 Ismaning
2.vorstand@schachclub-ismaning.de

www.schachclub-ismaning.de

Kassenfuhrer

Harald Kirchmann

Soller Weg 1, 85656 Buch am Buchrain
kassenfuehrer@schachclub-ismaning.de

Jugendleiter

Stefan Wagner

Horemansstr. 1, 85737 Ismaning
jugendleiter@schachclub-ismaning.de



